
 

> Technické údaje

Najeto: 22 090 km Rok: 08 / 2019
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1499 cm3 Palivo: benzin

Výkon: 120 kW Barva: modrá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

bluetooth, hands free, 8x airbag, ABS, centrál dálkový, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, isofix,
tónovaná skla, 8 rychlostních stupňů, plní 'EURO VI', pohon 4x2, start-stop systém, tempomat, vyhřívaná sedadla,
výškově nastavitelné sedadlo řidiče, pevná střecha, aut. klimatizace, multifunkční volant, nastavitelný volant,
posilovač řízení, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, litá kola, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, imobilizér

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Druhý majitel, Příplatková výbava v ceně vozu: metalíza; celoroční pneumatiky; bezpečnostní matice kol; vana do
kufru, Boční airbagy řidiče a spolujezdce; hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu, Kolenní airbag řidiče, Systém
aktivního řízení stability (ASC), Systém elektronického řízení trakce (TCL), Nouzový brzdový asistent (EBA),
Systém signalizace nouzového brzdění (ESS), Bezpečnostní systém přednostního brzdění (BOS), Elektronický
systém rozdělení brzdného účinku (EBD), Asistent rozjezdu do kopce (HSA), Systém předcházení a zmírňování
následků čelního nárazu s detekcí chodců (FCM), Systém monitorování a podpory udržování jízdního pruhu
(LDW), Senzor kontroly tlaku v pneumatikách (TPMS), Karoserie s vyšší odolností proti nárazu (RISE), 3bodový
bezpečnostní pás ELR na předních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2), 3bodový bezpečnostní
pás ELR na zadních sedadlech s předpínačem a omezovačem zátěže (x2), Výškově stavitelné horní úchyty
bezpečnostních pásů na předních sedadlech (x2), Dětská pojistka zámků zadních dveří, Ukotvení dětské
bezpečnostní sedačky ISOFIX (ve druhé řadě sedadel) (x2), Systém sledování mrtvého úhlu (BSW), Asistent
změny jízdního pruhu (LCA), Systém sledování dopravní situace za vozidlem při couvání (RCTA), LED přední
světlomety s automatickým nastavováním sklonu, Funkce LED denního svícení (DRL) integrovaná v předních
světlometech, Přední mlhová světla, Automatická dálková světla (AHB), Dešťový senzor a senzor automatického
rozsvěcení světel, Komfortní světelné funkce "Coming home" a "Welcome light", Osvětlení přední části interiéru
se světlem pro čtení map, Osvětlení středové konzoly mezi předními sedadly, Osvětlení zadní části interiéru,
Osvětlení zavazadlového prostoru, Zadní kombinované LED světlomety, Třetí zadní brzdové LED světlo,
Ostřikovače předních světlometů, Střešní anténa typu Shark fin, Podélné střešní ližiny černé, Tónovaná skla;
přední sklo bezpečnostní laminované; zadní pevnostní temperované, Zatmavená zadní boční skla a zatmavené
zadní sklo, Kliky dveří v barvě karoserie, Ochranný plastový kryt předního nárazníku (stříbrný), Ochranný
plastový kryt zadního nárazníku (stříbrný), Chromované ozdobné lišty na lemech bočních oken, Boční dveřní
sloupek v černé barvě, Boční prahové lišty chromované, Plastové lemy blatníků (černé), Zadní střešní spoiler v
barvě karoserie, Chromované ozdobná lišta víka pátých dveří, Parkovací senzory vpředu, Parkovací senzory
vzadu, Parkovací kamera vzadu s projekcí na displeji audiosystému, Multi Around Monitor 360° (kamera x4), Kůží



obšitý 3ramenný multifunkční volant, Kůži obšitá hlavice řadicí páky, Palubní deska s měkkým obložením, Palubní
počítač (barevný LCD), Head Up Display (HUD), Dotykový ovladač pro audio a další funkce vozidla (Touchpad),
Středová konzola mezi předními sedadly, Středová loketní opěrka vpředu s úložným prostorem, Středová loketní
opěrka vzadu, Chromované vnitřní kliky dveří, Sluneční clona u řidiče a spolujezdce s osvětleným kosmetickým
zrcátkem a držákem lístků, Stropní madla sklopná (x4), Vnitřní madlo víka pátých dveří, Kryt zavazadlového
prostoru, Držáky lahví ve výplních předních dveří (x2), Držáky nápojů vpředu ve středové konzole (x2), Držáky
lahví ve výplních zadních dveří (x2), Držáky nápojů vzadu v loketní opěrce (x2), Funkce dvojitého dna v
zavazadlovém prostoru, Háky pro uchycení nákladu v zavazadlovém prostoru (x4), Látkové čalounění sedadel,
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech (x2), Výškově
nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech (x3), Sedadla ve druhé řadě dělená v poměru 60:40 s funkcí
nastavení sklonu opěradel, Kapsa na zadní straně opěradla spolujezdce, Posuvná sedadla ve druhé řadě v rozsahu
200 mm, Výškově a podélně nastavitelný volant, Omezovač rychlosti s ovládáním na volantu, Automatická
dvouzónová klimatizace s pylovým filtrem, Výdechy ventilace pro cestující na zadních sedadlech, Systém
automatického zastavení a nastartování motoru Clear Tec (AS&G), Komfortní funkce ostřikovače předního skla,
Asistent ECO jízdy, Inteligentní systém bezklíčového ovládání centrálního zamykání s tlačítkem START/STOP,
Automatické zamknutí dveří při nevědomém odemčení dálkovým ovladačem, El. ovládání předních a zadních
oken; okno řidiče s funkcí AUTO a ochranou proti přivření, Elektronický zámek pátých dveří s dotykovým
ovládáním, Elektrická zásuvka 12V (ve středové loketní opěrce a v přední části středové konzoly) (x2), Ovládání
uzávěru palivové nádrže z místa řidiče, Elektrická parkovací brzda (EPB) s přidanou funkcí Auto Hold, Indikátor
režimu 4WD na přístrojovém panelu, Indikátor řazení převodových stupňů na přístrojovém panelu, 2-DIN
audiosystém; 7" barevný dotykový LCD; rádio LW/MW/FM s funkcí DAB; MP3 přehrávač; podpora Android Auto a
Car Play (SDA), Pomocný vstup USB, 6 reproduktorů, Příjem digitálního rádiového vysílání (DAB), Bluetooth®
handsfree LINK-SYSTEM (včetně ovládání na volantu a hlasového ovládání), Disky kol z lehkých slitin 18" +
pneumatiky 225/55 R18, Sada pro nouzovou opravu pneumatik, Ovládací páčky řazení pod volantem (Paddle shift)

> Prodejce:

C-KODECAR, SPOL. S R.O.

Adresa: NAD PORUBKOU 2355, OSTRAVA-
PORUBA, 70800
Telefon: 595 134 273
Mobilní telefon: 739 521 903
E-mail: landiga@kodecar.cz
Web: http://www.dealer.citroen.cz/kodecar

Cena: 469 000 Kč s DPH
 

> FOTOGALERIE MODELU









 
 

 
PROGRAM CLASSIC

CLASSIC - Vozidla v tomto programu jsou maximálně 8 let stará a mají najeto do 150 000 km.

Výhody pro zákazníky:

Záruka CITROËN na 12 měsíců zdarma s možností prodloužení až na 24 měsíců
Příspěvek na asistenční služby
Ověření původu vozidla
Protokol o technickém stavu
Zvýhodněné financování a pojištění
Okamžitá testovací jízda
Výkup stávajícího vozidla protiúčtem

 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


